
ZARZĄDZENIE NR 406/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy celowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 
2270), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 12 445,14 zł. 

§ 2. W związku z § 1 zarządzenia, dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2022 r. 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 38 847 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 522 875,00 zł, 
b) dochody majątkowe – 3 324 125,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41 629 252,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 080 016,93 zł, 
b) wydatki majątkowe – 8 549 235,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 782 252,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 1 996 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 466DE5EF-98F1-4DA6-8A53-74D808B970AA. Podpisany Strona 1



 
                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 406/2022 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 3 marca 2022 r. 
     
 

Zmiany w planie wydatków – częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 445,14 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 12 445,14 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 045,14 

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 

758   Różne rozliczenia -12 445,14 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe -12 445,14 

 4810 Rezerwy -12 445,14 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: 466DE5EF-98F1-4DA6-8A53-74D808B970AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

